Et pred. Eleazer. & Lodovicus per Elliceum Hughes Attorn' 
fuum ven. & defend. jus fuum quando, &c. & dicunt quod 
breve pred' vitiofum eft in fe & non impetratur fecundum cur
fum Regifiri eo quod pred' WiJIie]mus per breve fuum pred' 
pet. verfus pred. Eleazer. & Lodovicum unum Meifuagium quod 
quidem verbum meffuagium efr prorfus infenfibile & nuI1am 
habet fignificationem & per formam Regifrri debuit eife mefua
gium quodque hoc verbum retJtJat in breve pred' prox' pofr di .. 
lationem eft incongruum Latinum & debuit eife reddant quod
que, (JC. infertum in brevi pred' inter annum regni nofrri & 
duodecimo efi inutilis additio brevi pred' & non habetur in 
forma brevis in Regifrro in hujufmodi cafu edit. & provif. un" 
de ex quo breve pred' in forma pred' impetrat' vitiofum efr pd 
Eleazer' & Lodovicus pet' Judicium de brevi pred' & quod breve 
pred' caffetur, &c. 

Et pd WiJIie]mus -p didw Attorm fuum die quod -f? aJiqua p 
pfaf Eleazer.& Lodovicw in caffatione brevis pd fuperius plaei
fando allegar pd breve ipfius WiIlie]mi caifari non debet quia 
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die. quod placitllm pred modo & forma pred p13citat. & mate
ria in eodem contenta minns fllfficien. in Lege exifrit ad quod 
ipfe neceffe non habet nec l? Legem terre tenetur refpondere, 
Et hoc parat. ell: verifieare unde pet. Judicium & quod breve 
fuum pred bonum adjudicetur, &c. 

Et preet Eleazer & Lodovicus ex quo ipfi fufficien. materiam 
in lege ad breve pred. eaffand fuperins al1egaver. quam ipfi 
parati funt verificare quam quidem materiam pred WillieImus 
Vaughan non dedie. nee ad earn aliqualiter refpond. fed veri .. 
ficationem illam admittere omnino recufat ut prius petunt 
Jlldicium quod pred bre iIlud caifetur. Et quia JuCtie. hie fe 
advifHe volunt de & fuper premillis priufquam Judici:Jrn inde 
reddant dIes dat. eO: pauibus pred hie ufque ad diem lune in 
prox. magn. Semon. Domini Regis in Com, pred de audiend. 
inde judicio fuo eo quod J uO:ic. hie inde nondum, &c. Ad quem 
quidem d!em lune in pred prox. magn. Seffion. Domini Regis 
Corm pred tent. apud Dologelley in Corru pd coram Timothea 
Littleton Servien. ad legem Juf1ic', &e. & Johanne Griffith Ar. 
uno aItero Juaic. &c. die lune videlt. decimo fexto die Septem~ 
bris Anno regni Domini Regis nunc Angl\ &c. decimo tenia yen. 
tam pred. Willielmus quam pd. Eleazer & Lodovicus l? Attorn. 
fuos prediet. Et quia iidem JuPcie. hie ul-terius f~ advifare volunt 
de & Cuper premillis priufquam judicium inde reddant dies dar. 
ert partibus pred hie ufque ad diem mercurii in . prox. magn. 
Seilion. Domini Regis Cow pred. de audiend. inde judicio fuo 
eo quod Juftc hic inde nondum., &c. Ad quem quidem diem 
mercurii in pred. prox. magn. Seffion. Domini Regis Cow pet 
tent. apud Dologelley in Com. pred. coram Timothea Littleton 
Serviente ad legem J uttic', &c. & prefat. Johanne Griffith Ar. 
uno aItero luUic', &c. die mercor. videlicet n0no die Odobris 
Anno regni Domini CaroH fecundi nunc Regis Anglix, &c. 
decimo tercio ven. t,am pred. WiIlielmus quam prediCt. E~eaz.er 
& Lodovicus .I? Attorn. fuos pred'. Et quia Jume. hie uheTius 
fe advifare volllnt de & ruper premiffis priufquarn inde rddant 
judicium dies u]terins datus eft partibus pred. hie ufque ad diem 
lune in prox. magn. Seffion. DilJi Regis Com. pred. de audiend. 
inde judicio fuo eo qd. iidem Juaic. hic iode nondum, &c. Ad 
quem quidem diem lune in pd J?x. magn. Semon. Diili Regis Como 
pa tent. apud Bala in Com. pet coram pfat Timotheo ~ittleton 
Serviente ad legem J ullic, &c. die lune videlicet decimo OalVO 

. die Angl1fii anno Regnt diai Oiili Regis nunc, &c. dedmo quarto 
ven. tam pet Willielmus quam pd Eleazer & LQdoviells j? At. 
corn. fuos pet, Et ruper hoc vi( pd placito pd Eleazer. & La. 
dovid 1n cafTaconem b?is dicH WillieJmi p]acitat. ac .r J uO:ic. hie 
plenills int~neCl. videtur eifdemJuftic.qd. pIacitum ilIud modo & 
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forma pd placitat. ac materia in eodem content. minus fufficien. 
in lege exifl:unt ad breve ipfius Willielmi ca{fand'. Ideo eon6-
deratum eft qd. pd breve bonum adjudicetur, e" qd. pd Eleazer 
& Lodovicus de novo refpondeant, &c. Et fuper hoc pd Elea
zer & Lodovicus p dictum Attorn. fuum ven. & defend. jus fu
urn quando, &c. & vocant inde a4 warrant. Johannem Sne]) de 
Minhyneall in Com. Co!nubi~ gen. qui nuUa .habet teTras feu 
teillta infra Com. de Menoneth pd fed tantom In Com. Cornu
bie fummon. in dicta Com. Cornubie .F auxilium Cur. diCti Drri 
Regis, &c. Et fuper hoc dies dat9 en: p Cur. hie tam prefat. \l\,iI~ 
Helma quam pred: Eleazer. & Lodovico in placito pred', &c. hie 
ufque ad diem lune in ,I'x. magn. Seillon. DEi Regis Com. pred 
Ad quem quidem diem June in pred. J7x. magn. Seffione didi 
Diili Regis Com. pred. tent. apud Bala in Com. pred. coram 
Timothea Littleton Jufric. &c. die lune videlicet odavo die 
Oaobris Anno regni didi Domini Regis nunc, &c. decimo 
quarto ven. tam prefat. Willielmus quam prefac. Eleazer & 
Lodovicus .l? Attorn. fuos pred. Et fuper hoc .t' eandem Cur. 
dies ulterius dat9 eft tam prefatoWillieliW quam prefatis Eleazer. 
& Lodovico hie ufque ad diem lune in ,I'x. magn. Se«ion. Dilli 
Regis Com. pred. ad quem quid em diem lune in pred. prox. 
magn. Seillon. diCli Domini Regis Com. pred. tent. apud Dolo .. 
gelJey in Com. pred. coram prefat. Timotheo Littleton Jume', 
&c. & Thoma Jones Ar. uno altero JuLlie', &c. die lune viz. 
dedmo quarto die Septembris Anno regni diCti Domini Regis 
nunc, &c. decimo quinto ven. tam prefat. WiIlielm9 quam pre
fat. Eleazer & Lodovicus p Attorn. fuos pred'. Et fuper hoc 
pred. WiHielmus 2 diCtum Attorn. fuum die. quod prefat. Elea
zer & LodovicllS ad hujufmodi vocar. ad warrant pred. Johan
nem Snell admitti non debenr, quia dieunt quod pred. Joban· 
nes SneH non nominatur in pred. brevi unde pet. judicium fi 
pred. Eleazer & Lodovicus ad hujufmodi vocar. ad warrant. 
admitti debeant, &c. Et pred. Eleazer & Lodovicus p diau. 
Attorn. fuii) dicunt quod contrapladtum pred. WilJielmi ad 
vocar. ad warrant. pred. Eleazeri & Lodovici minus fufficien. 
in lege exifrit ad ipfos Eleazer. & Lodovicum ad vocar. pred. 
habendo pc1udend. quodque ipfi ad contrapladtum pd. modo & 
forma pd. placitat. neceile non habent, nee p legem terre te
nentur refpondere. Et l' caufis moracon. in lege juxta formam 
Statuti in hujufmodi caCu edit. & l'vif. iidem Eleazer & Lodovi
cus ofrendunt hascaufas fubfequentes, viz. primo eo quod con
traplacitum pd. non placitatur, filatur, nec de recordo exifiit una 
& eadem magn. Seillon. cum pd. vocar. neque fecunda magn. SeC
fione ,I'x. fequen. poft filaconem pd vocar. de recordo in Cur. 
magn. Seillon. I'd fed tertia magn. Seillon. poLl f]lacbnem vocar. 
pd filat. exifiit., fecundo, l' eo qd. pd WilJiem9 in contraplacito 
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pd. non ofiendit Cur hie quod vel quale breve in contraplacito 
pred. intendit neque monfirat naturam neque partes neque for
mam brevis pred. per quod confiare poterit Cur. hie quod vel 
quale breve pred. Wi1lielmus intendit in contraplacito pred. in 
quo pred Johannes Snell nominari debeat, terrio, eo qd. con
traplacitum pred. non verificatur per pred. WilIielmum aliqua 
verificatione quacunque ubi revera verificari debuit per referen. 
ad recordw brevis pd. vel quada alia verificatione, quarto, eo qd' 
non neceffe eft pd' Johanne Snell vocat. ad warrant. J? ~d. EJea
zer' & Lodovieum nominari in bili pd • .p eo qd. fuper vocatio
nem fuam ad warrant. in bti pd. gratis warrantiz. poterit juxta 
vocar. pd. abfque norninatione ipfius in brevi p'd . .p exi{lenc. p'd 
Johannis Snell in propria .vfona flla in Cur. hie parat. ad war
rant. jrtXta vocar. pred. abfql1e ali qua fummon. verfus ipfum Jo
hannem Snell ad warrant. habendi. Et hoc parat. funt verifi
care unde pro defeClu fufficien' refponf. ad vocar' (uum p'd. con
traplacitum pred. irritum & prorfus invalidum in lege exifiit 
ad vocar. pd. prec1udend. modo & forma pd. placitat. proquibus 
& aliis caufis in contraplacito & recordo pd. exifien. pred. Elea
zer & Lodovieus petunt judicium & quod vocare pred. fiet, &c.